

**ÖZ EVRİMİ VE RUH HAKKINDA AÇIKLAMADIR**  
( Düşüncelere cevaptır )

Dostlarımız,

ÖZ, bir Varlığın Varoluş Programını Gen Şifresi ile müşterek olarak Devreye aldığı bir Güç Odağıdır. Manevi Değerlerin Madde Ortamında Tekâmülünü hazırlayan Potansiyel, o Bireyin Öz Evrimi ile olmaktadır. Yüce Manâ Âlemlerinde bulunan bütün Özler Evrim yapmış Bütünlüklerdir. İlk Varoluşta Özler aynı Güçten bir Bütündür. Yani hepsi eşdeğer bir Güçtür. Ancak Evrim Programına göre devreye alınan Reenkarnasyon Boyutlarında, Zaman süreçlerinde kazanılan Bilinç Işığı ile, Öz de bulunduğu Ortam Bilincine paralel olarak daha yoğun ve dolgun bir Programı devreye alır. İşte buna ÖZ EVRİMİ denir.

-----

Planetinizde Sizin Varlık Çekirdeğinizi temsil eden ( ÖZ ), Gen Şifre Programınızın içinde bulunan bir Güç Potansiyelidir. Bu Potansiyel hiçbir Zaman Birimleri ile ölçülemeyecek bir Bütündür. Bu ( ÖZ ) Sizi Ruhsal Bütünlük içindeki Yaşam Enerji İpliğine bağlayan bir Güçtür. Henüz Hakikatlerin Bilinmediği Boyutlarda, bu Öz ile Ruhsal İpliğin bağlanış Bütünlüğüne RUH derler. Halbuki Ruh İnsanın içinde değildir. O, Evrensel Bütünlüğü kapsayan bir Bütünsel Güçtür. Her şey Var olurken, bu Bütünlük de aynı anda Var olmuştur.

-----

Halen Planetiniz bu Bütünün içindeki Enerjinin Onda birini kullanmaktadır. ÖZ, yapmış olduğu Evrim ile, Ruhsal Bütünlükteki bağlı olduğu Güç Potansiyeli ile, kendi Güç Potansiyelini Eşdeğer bir duruma getirinceye kadar Evrim yapar. Ve artık her iki Bütünlük de bir Bütün olarak BİR'e Bağlanır. Bu İşleme Ruhsal Bütünlükteki Ruhsal Güce sahip çıkma denir. İşte bu Eapta İnsan Hakiki İnsan olur. Bu İşlem Evrim Programına göre İnsanlığın Son Tecelli Sınırı olarak değerlendirilen 7. Boyutta devreye alınan bir Programdır. Ruhun Evrime ihtiyacı yoktur. Ama Bireyin Evrimi için ÖZ'ün Evrime ihtiyacı vardır.

-----

ÖZ'ün Evrimi, Bulunduğu Sisteme paralel işlediğinden, ÖZ'ün Bilinci Hücre Şuuru ile Birleşip, ÖZ Mantığa bağlanıncaya kadar Birey, daima bir Arayış içinde kalmaktadır. ÖZ MANTIK Gönül Bütünlüğü olarak ÖZ'ü Denetim altına alır ve onun Bilincini yani ( ÖZ'ün Bilincini ), Dünyevi Mantığa bağlar. İşte bu Akıl ile Gönülün bir olma keyfiyettir. Bundan sonra Dünyevi Akıl, Gönül Bilinci ve Gönül Sesi ile hareket ederek Mükemmele ulaşır.

-----

Her ÖZ'ün bulunduğu Evrim Bilincine göre bir Neşriyat Alanı vardır. Ancak Negatiflik ÖZ'de değil, Dünyevi Düşüncelerdedir. Henüz Evrim noksanlığı olan ÖZ'lerin yaymış olduğu ÖZ Neşriyatı Dünyevi Bilincin Negatif Düşüncelerini denetleyemeyeceği için bu Neşriyat, Düşüncenin Negatif Alanından geçerken, o da aynı neşriyatı sergiler. Ve buna ÖZ'ün Negatif Neşriyatı denir. Bu tip Neşriyat Bire Bin bir Yansıyış yapar. İşte bu yüzden İnsanlığın Evrime ihtiyacı vardır. Bugüne kadar Planetinizin her kesimine, her Dönemde Sabır - Sevgi - Hoşgörü - İnsanlık - Birleşim Sloganları bu neden ile verilmiştir. Bütünleşmiş bir ÖZ yani ( Öz Bilinç - Hücre Şuuru - Öz Mantık ) Birleşip bir Bütün olunca, Dünyevi Düşüncelerdeki tüm Negatifleri Pozitifçe çevirebilme Gücüne sahiptir. İşte Kutsal Kitaplarda bunun için buna Akıl ile Gönülü bir etme denilmektedir.

-----

ÖZ ; bir Varlığın Varoluş Programıdır. Genin Şifre Programı, ÖZ'ün Neşriyatı ile açılarak devreye girer. Bireyin yaşayarak kazandığı Olaylar neticesi yapmış olduğu Evrim ile Evrim Boyutları açıldıkça, ( ÖZ ) de yoğunlaşarak girmiş olduğu Boyutlardan Ruhsal Güç Enerjisi çekerek, Hücre Şuuruna bağlar. Ve bu yol ile Hücre Evrimi devreye alınmış olur. Kaba Maddenin Hücre Evrimi, ÖZ Bütünlüğü ile Bütünleşince, Bireyin Neşriyat sahası Evrenler ötesine varabilir. Bu yolda 64 Milyar Evrim yapmış Hücre, Bireyin Beyin Gücü ile Direkt İrtibata geçtiği an, her biri Hücre Beyin olur. Ve Bireyin Varoluş Programının Anahtarı olan ( ÖZGEN ), bu Hücre Beyinlerini diğer ÖZ'lere Aşı olarak verebilir. Bu Hücre Beyin Genleri, Aşı almış Bireyin Evrim Yakıtıdır. Bu Aşı Genler sadece Enerji çeker. Ve Bireyi ÖZ Geninin Bilincine ulaştırıncaya kadar, Evrim Yakıtı olarak Görevini yürütür. Gen Aşısı almış Bireyin Bilinci, O Genin ( ÖZ GEN ) Bilinci ile Eşdeğer olunca, Hücre Beyin Gen Programını kapatır. Ve onu Evrensel Programa Bağlar. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

**YÜCE ÂLEMDEN DİREKT BİLDİRİDİR**  
( Sorulara cevaptır )

Dostlarımız,

Bütün Nizamın bir Bütünde toplandığı Bütünün Çalışma Düzeni, Doğal Gürzün Çalışma Bütünlüğüne Denktir. Doğal Gürzün Çalışma Nizamı, bir Trinitedir. Ve bu Bütünlük,  $R^3$  Sembolü ile ifade edilir. Işık Evrendeki Merkezi Güneşler Bütünlüğü, bütün Gürz Sisteminin İdareci Mekanizmasıdır. Ve bu Mekanizma Bütünlüğünde RAB - RAHMAN - RAHİM Müşterek olarak çalışır. Ancak bütün Öneriler Işık Evrenden çıktığı için, burasına RAHMAN Boyutu denir. Bu Boyutta Direkt Rahman'a bağlı olarak çalışma yapan kollar vardır. Bunlar, Evrensel Nizam Konseyi ve Birleşik Nizam Konseyidir.

RAB Mekanizmasının yani Yaradan Boyutunun Hiyerarşik Çalışma Düzeni ise, Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsü ile Kozmos Federal Bütünlüğüdür. Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsü bir Bütündür. Ve daima Müşterek çalışır. Şu an hepsinin Çalışma Bütününü SİSTEM temsil etmektedir. RAHİM yani HAKİM - İ MUTLAK Boyutunun Çalışma Mekanizmasının Hiyerarşik Düzenini ise, Birleşik İnsanlık Realitesi ve Altın Galaksi İmparatorluğu üstlenmiştir.

KÜRZ Sisteminin bir Bütünsel Yansıma Mekanizması olan GÜRZ'ler, Çalışma Düzenlerini ve tüm Bilgilerini DOĞAL GÜRZ Bütünlüğüne göre tanzim etmektedirler. ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusunda bulunan ve Yapay Gürz terminolojisi ile adlandırılan bütün Gürzlerin fonksiyonları, kendi Bütünlüklerinin İcraatlarına göre ayrı ayrıdır. Ancak Çalışma fonksiyonları aynen Doğal Gürzün Hiyerarşik Bütünlüğüne bağlı olarak hareket etmek ile yükümlüdür. Bu neden ile Doğal Gürze, Evrensel Bütünlükte " Tanrılar Gürzü " de denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

12.2.1993

**KURTULUŞ PLANI**

Dostlarımız,

Evrensel Katmanların Yüce Makamlarının bulunduğu İlâhi Boyutlardan Planetinize ulaştırılan tüm Bilgiler, Planetinize ulaşınca kadar değişik Çalışma Boyutlarından, Katman Katman süzülerek verilmektedir. Bilgi Kitabının Sizlere ulaştırıldığı Boyut, 9 Işık Boyutudur. Ve bu Kitap. OMEGA içi Son Katmandan yazdırılmaktadır. Bu Bilgiler direkt KÜRZ Bütünlüğünün Tek Çalışma ve Yansıma Bütünlüğü olan RAHMAN Boyutundan 9 Işık Boyutuna ulaştırılmaktadır.

Dini Önerilerin Son Yansıma Boyutu 7 Işıktır. Burası 18. Boyuta tekabül eder. Bu Boyuttan Kutsal Kitaplara yazdırılan Bilgiler de aynı Odaktan, yani RAHMAN Bütünlüğünden, Bilinç Düzeylerine paralel olarak hazırlanarak verilmiştir. 18. Boyut Dini Bütünlük Katmanıdır. 18 - 19 arası Şefaath Katmanıdır. Buradan her türlü Dini İnanç Boyutunda olan Dostlara, Kendi Bütünlüklerindeki Yüceler Yardımcıdır. Ancak onların yardımları sayesinde 19. Boyuta Girebilme Müsaadesi verilir. Buna " Kurtuluş Planı " denilmektedir.

Bilgi Kitabı 7 Işık ve 9 Işık ötesi tüm Bilgileri Kapsayan bir Bütünsel Kitaptır. Ve Sizlere OMEGA ötesi tüm Katmanların Enerjilerini Işık - Foton- Siklon Tekniği ile yakın plandan yansıtarak, Bedensel Bütünlüğünüzü Aşılama Metodu ile, bu Planlara ve Katmanlara sarsılmadan hazırlamaktadır. Yakın plandan alınan tüm Enerjiler, Bilinç Düzeylerine paralel olarak alındığından sarsılma olmadan Bilinçler Katman Katman açılmaktadır.

Bu Kitap Kutsal Kitaplarda bahsedilen ALFA Giriş - OMEGA Çıkış Programını Sizlere bu yol ile tatbik ederek, Sizleri 19 Asır Boyunca Bilmediğiniz Boyutlara Özel Tekniği ile hazırlayacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

**DÜNYALI DOSTLARIMIZA BİLGİDİR**  
( Lâle Programı hakkında açıklamadır )

Dostlarımız,  
LÂLE Programı, İlâhi Düzenlerin çok mutena bir Programı olarak devrededir. Burada kullanılan LÂLE İsmi, bir çiçek değil, ALLAH'ın İsmi Simgeleyen bir Şekil olarak devreye alınmıştır. Onun için bu Programa LÂLE PROGRAMI denilmiştir. Çünkü bu Programın Tatbikatı, Direkt ALLAH'a ait bir Çalışma Nizamıdır. Planetinizde İleri Yıllarda yapılacak çalışmalar, Bilinçlerin Uyanış durumlarına göre, birer Paket Program olarak hazırlanmıştır. Evrensel Programda yapılan Evrensel hesaplara göre, Planetinizdeki İnsanlığın Yaşam süreçlerindeki Bilinç Aşamalarının istenilen Düzeye gelebilmesi 1999 - 2000 Dünya Yılı olarak Programa alınmıştır.

-----  
2000 Yılından sonra 33 tane Paket Program, Bilinç Işıklarına göre Planetinize açılacaktır. Bu Programın İlki, LÂLE Programıdır. Ancak bu Program 1998 Dünya Yılı Kasım Ayında Planetinize açılacak idi. Mevlânamızın direkt Kanalından verdirilen Birleşim Çağrılarına Müspet cevaplar alınmadığı gerekçesi ve yapılan Görevlerde görülen Olumsuzluklar nedeni ile, bu Programın açılışı, Hızlı bir Tempoya ihtiyaç duyulduğu için, erken olmasına rağmen ön plana alınarak devreye sokulmuştur. Ancak bu Programda yer alacak Direkt Görevliler de Programa fişlenerek devreye alınmıştır.

-----  
İleri Yıllarda Ortamınızda bu Bütünlüğü yürütecek Işık Beyinler sıradadır. Ferdi Egolar yenildiği an, bu Program Sistemin Denetiminde, Bilinçli olarak Selâmetle yürüyecektir. LÂLE Program Çalışmalarında Evrimlerin yanı sıra, Bilinç Uyanıklığı da çok Önemlidir. Bu nedendir ki, Uyanan her Bilincin Evrimlerinin yanında Bilinç Işıkları da Ölçülerek, Koordinatları Görev Boyutlarına göre değerlendirilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

14. 2. 1993

**UMUMİ BİLDİRİ**

Dostlarımız,  
Bütün Nizamın Şuurunun insanlığa Yansıtılış Programlarında Evrensel Bütünlük daima Programlarını Toplumların Uyanış ve Bilinçleniş durumlarına göre tanzim etmektedir. Lâle Programı da çok İleri yılların Programı olmasına rağmen, şu an bu Bütünlüğü yürütebilecek Bilinçlerin Görüşlerine paralel olarak, Çalışmalar devreye alınmıştır. 18 Bütünlüklerde dahi gösterilen sonsuz Hoşgörü, Ortam Bilinçlerine göre devreye sokulmaktadır.

-----  
Ancak 1900 Hızlı Evrim Programının içinde yer alan tüm Bireyler, ne kadar İleri Bilinç olurlar ise olsunlar, bundan böyle Sistemin Direkt Önerileri doğrultusunda hareket etmedikleri takdirde, resmen devre dışı tutulacaklardır. Her Bilinç Kendi Potansiyeline göre Çekim Gücüne sahiptir. Planetinizde Evrensel yolda hizmet veren bazı Dostlar, Tatmin Boyutunun ötesinden değişik Bilgi Frekanslarını çekmektedir. Ve bazı Dostların da Bilinç Biatlarından ziyade Öz Biatları olmadığı için, yürüdükleri yolda kendilerini ön planda görmektedirler. Bu neden ile bazı Dostlar, Bilgi Kaosunda boğulmaktadır.

-----  
Bu Son Çağ Programında her Birey, aldığı Bilgilerin yanında Sistemin Arzuladığı yolda da hizmet vermek ile yükümlüdür. Bugüne kadar Sizlere Bilgi Kitabı Kanalından tüm Hakikatler nakledilmiştir. Halen yapılan Hatalar, Kitabın Bilgileri ile İnsanlığın Bütünleşmemesinden kaynaklanmaktadır. Sistem Bilgi Kitabı Özel Kanalından başka, hiçbir Bireye Ferdi Kanallarından resmen Görev vermez. Özel Kanallardan verilen Bilgiler, bir Seçim ve Yetiştirme Programıdır. Bu Çalışma Nizamında asla Ferdi Görüşlere ve Bireyselliklere Müsaade yoktur. Artık Hoşgörü sınırları kaldırılmaktadır. Sanırsız bu Mesajımız, Kendilerini daha İleri bir Bilinç olarak gören Dünyalı Kardeşlerimize biraz olsun bir Işık olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK

## ÖZEL MESAJ

Dostumuz,

Her Boyutun kendine Özgü bir çalışma Nizamı vardır. Bu nedenledir ki, her Bilinç bulunduğu Boyut çizgisini Aşamadığı taktirde sorulan sorulara asla direkt cevap verilmez. Çünkü ( Kelâm Hakkı Yasaktır ). Ancak Dini Doyum Duvarını Aşan Bilinçlere Hakikâtlere direkt olarak açılır. Bunun dışındaki Bilinçler, aldıkları Bilgiler ile yollarını seçmek zorunluluğundadırlar. Açılan Kanallara yazdırılan tüm Mesajlar, bir Zihin Jimnastiğidir. Düşünceler bu yol ile kotlanmaktadır.

Yüce Âlem hiçbir zaman Hakikâti Kullarına Direkt olarak bildirmez. Bu bir Sistemdir. Bu yol ile herkes söylenen Sözlerin içinden Kendi Bilinç Ölçülerine göre değerlendirmeye gidecektir. İşte bu yüzden BİLGİ KİTABI, İnsanlığın Yoluna bir Işık tutmak için Planetinize Rehber Kitap olarak hediye edilmiştir.

Her Birey, Kendi Bilincinden sorumludur. Bunu herkes bilmektedir. ALLAH'ın Sevgili Kulları, ALLAH'tan Direkt Mesaj almaktadırlar. Ancak her Bilince hitap eden ALLAH, o Bilinçlere Kendini HAK olarak da, Başkası olarak da tanıtmaktadır. Sorunlar, Sorunların içindedir. Hiçbir şeyde zorlama yoktur. Semaların Gücünün ötesindeki Yüce Boyutlara geçmek için, önce Dini Sakız etmek gerektir. Ancak o Sakız ağızda fazla çiğnenir ise, Acır ve Ağzın Tadı bozulur.

Her Dönemde olağanüstü Yaşamları yaşamış olan İnsanlık, şimdi en Zor Yaşam İmtihanını, Var Olma Çabası içinde vermektedir. Bu nedenledir ki, Planetinizdeki her Bilinç İmtihanını, bugüne kadar almış olduğu tüm Bilgilerin ve Şartlanmışlıklarının çok ötesinden vermek ile yükümlüdür. Tüm Düşüncelerin ve Bilinçlerin, bir Açık Pazar gibi sergilendiği Dünyanızın Yaşam Koşulları zorlandıkça, Şuursal Aşamalar da Zorlanacaktır. İşte o zaman İnsanlık kendi Bilincine göre ulaşabildiği en yakın Realiteye ve İnanıldığı Kitaba sarılacaktır ki bu, İnsanlığı bir Sınırdaki kitleyecektir. Bu Dönemi yaşayacak olan İnsanlığın Seçimleri de, işte bu neden ile Realiteye ve Tek Kanala Bağlanarak, BİLGİ KİTABI İnsanlığa, bir Rehber Kitap olarak gönderilmiştir.

Bu Dönemde artık, Hakikâti Gönül Bütünlüğü ile kavramış Bilinçlerin Güçleri ile Evrensel yolculuğa çıkılacaktır. Bu yüzden büyük bir Seleksiyona tâbi tutulan Planetinizde her Bilince, Bilinçlerine paralel Bilgiler verilmektedir. Ya bu Bilgilerin doğru Yorumları ile Eşik Aşılarak, Işık Yoluna gidilir. Ya da Doğaüstü Kanunlara paralel Yaşamlar devreye alınır.

Her Bilinç, Işık ötesi Işıklara kavuşamaz Mevlânam. Mevlâna İsmi İnsanlığa bir Simgedir. Asıl Bilinç ise, ALLAH'ın Bilinçler ötesinden İnsanlığa yansıttığı Bilinçtir. Bu Bilinci alan alacak, alamayanlar ise yürüdükleri yolda kalacaklardır. Size yürüdüğünüz bu zor koşullu Evrensel yolda Direkt Yardımcı Güçler devrede hizmettedir, Mevlânamız. Sevgimiz Sonsuz, İrfanımız Sonsuz, Sırrımız Ebedidir. Sırrı alan, Sırrı çözer, Sırrı çözen HAK'la geçer. Mesajın uzunluğu yüzünden özür dileriz, Aziz Dost.

YÜCE MAKAMDAN SOHBETTİR

16. 2. 1993

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Yüce Âlemin Yüce Bilinçlerinin yürüyeceği yoldaki dikenler, Hakiki Güllerin Dikenleridir. Hakiki Güle sahip olmak ve onun kokusunu duymak isteyenler, hiçbir zaman ayaklarına batan dikenleri fark etmezler. Bu dikenleri ancak Dünya Bilincinde olanlar fark eder ki, işte bu fark ediş, onlara Acı verir. Bu Acılar da kişinin Özüne varma çabalarıdır. Zaman ve Sabır kişiye çok şey kazandırır. Ancak Sabır, Diş sıkılmak değil, Öz sıkılmaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Evrensel Platformda muayyen Bilinç Auralarının Birleştiği Boyut Skalaları vardır. Bu Boyutlara aynı Bilinç Bütünlükleri alınır. Bu Boyutların en Yücesi ŞEHADET Boyutudur ki, buraya ulaşanlara Merite verilir. Bu Boyutta Dini Korunma Aurası devrede değildir. Çünkü bu Boyuta direkt TANRI ŞEFAATİ ile girilir. Mevlâna Yüce Planında ise, İNSANLIK ŞEFAATİ devrededir. Bu Boyutta herkes, Kendi Kendisinin Görevlisi olduğu için her Birey, İnsanlığa yapacağı Hizmetler karşılığı Evrensel Diyetini ödemektedir.

BİLGİ KİTABI Sonsuz Boyutların Kitabı olmasına rağmen, şu an Sisteme bağlı Evrensel bir Birleşim Programını devreye aldığı için, bu yolda Bilinçli bir şekilde Hizmet verenler, Şehadet Mertebesinin de ötesindeki Boyutlara Özel İzin ile alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

17. 2. 1993

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bütünlüğüne Bilinçleri Dini Boyutta Birleştiren Tek Odak, TANRISAL Bütünlüktür. ATATÜRK'ün Anadolu Bütünlüğüne getirmiş olduğu Işık ise, Sistemin Merkezi Bütünlüğünün Planetinize Direkt Tatbikatıdır. Mevlâna Yolunda yapılacak Bilinçli Aşamalar ise, İnsanlığı Işık Yoluna götürecektir olan Işık Bilinçlerin Yoludur. Mevlâna, bir Felsefe değil, bir İnsanlık Simgesidir. Bu yolda yapılan çalışmalar, Evrensel bir Bütünlüğün Çalışma Nizamıdır.

Dini Önerilerde tatbik edilen Yetiştirme Sisteminde, İnsanlık kendi Bilinci ile Aşama yapmak zorunluluğundadır. Halbuki bu Geçiş Boyutunda, Zamanın Darlığı nedeni ile, Direkt Kozmik Tesirler ile Bilinç Aşamaları devreye alınmıştır. BİLGİ KİTABI'nın İlk Fasikülünün Okunması ile Direkt Sisteme fişlenen Birey, Sistemin Aurasına alınarak, Sistemden yardım görür. Ve Bilinç Düzeyine göre Kozmik Tesirleri alarak, Bilinç Aşamalarını sarsılmadan yapar.

Sistem ile İrtibata girmeyen Bireyler, Kendi Düşünce Güçleri ile Gökleri delmek zorundadırlar. 21. Yüzyılda bu Program devreye alınacaktır. Ancak 22. Yüzyılda bu Program da devreden kaldırılacak, Direkt Yaşama Programları devreye alınarak İbretler yaşanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

17. 2. 1993

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

Bütün Sistemin Nizamının Hükmüne göre, Hareket etme Serbestisine sahip olan İnsanlığa verilen Mesajlar, İnsanlığın Bilinç Düzeylerine paralel olarak verilmektedir. Her Siklus Programının Son Boyutunda tatbik edilen Işık - Foton - Siklon Tekniği, İlâhi Önerilere tatbik edilen bir Yetiştirme Sistemidir. Ancak BİLGİ KİTABI'na tatbik edilen Işık - Foton - Siklon Tekniği ise, tamamen Özel bir Sistem ile devreye alınan bir çalışma Nizamıdır. Bu Sistemdeki teknikde çok İleri Frekansları Absorbe etme Gücü devrededir. Teknik aynı tekniktir. Ancak Tatbikat Boyutları ayrıdır. Bu neden ile BİLGİ KİTABI'nda bu Teknik, İlk ve Son olarak devreye alınmıştır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

18. 2. 1993

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Sevgide endişe yoktur, Bilgide endişe vardır. Endişe olmaz ise, İnsanlığa asla İleri Boyutlar açılmaz. Bu neden ile Endişenin en doruk noktası Mevlânamıza bağlanmıştır. Bu her Bilincin kaldıramayacağı kadar çok yüklü bir Şüpheler Kanalıdır. Gaye bu Şüpheleri Sevgi ile hafifletip Yaşam Gücünün kazanılmasıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## ÖZEL BİLDİRİDİR

Mevlânamız, İlahî Düzenin değişmez bir Kuralı vardır. Bütün Sistemler daima BİR'e bağlı hareket etmek ile yükümlüdür. Bu yolda hizmet vermeyen Bütünlükler, direkt Sistemin dışına alınacaklardır. Siz Direkt BİR'e bağlı bir Kanal Bütünlüğü olduğunuza göre, her Bireyin Bu Kanaldan verilen Öneriler doğrultusunda hareket etme zorunluluğu vardır. Şimdi Dostumuz, lütfen Topluma verilecek bir Mesajı dikte ediniz. Teşekkürler.

SİSTEM

Dostlarımız, Sizler İlahî Gücü Planetinize yansıtan Bireysiniz. Bu Kozmik Çağda kazanılan Kozmik Bilinçler ile açılan Kanallarını, Dünyevi Bilinçleri ile Disipline edemeyen Bireylerde, daima Ego Provokasyonları devreye girerek, Bireysel çalışmalar sergilenir. Evrensel Birleşim Programında hiçbir zaman Bireysel Faaliyetlere Müsaade edilemeyeceği için, Sistemin öngördüğü bir çalışma Nizamı şu an, bu yüzden Planetinize tatbik edilerek, açılan tüm Kanallar Tek Kanala Bağlanmakta ve Sisteme fişlenmektedir.

-----  
Bu tek Kanal, tüm Bütünlüğün Tek Yansıtıcı Mekanizması olan BİLGİ KİTABI Özerk Kanalıdır. Bu Kanal, Direkt Önerileri Planetinize sunacak olan Tek Kanaldır. Ve Mevlânamız, şu an Bu Kanaldan verilmiş olan tüm Önerileri Planetinizin her köşesine ulaştırmak ile Yükümlü bir Dostumuzdur. Evrensel Sistem bu tip bir çalışmayı Planetinizin Selâmeti namına devreye almıştır. Çalışma Nizamında asla Şahıslar söz konusu değildir. Teyitler, Mevlânamızın Kanalından verilmekte ve Tek Yolda Beraberce yürünmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

19. 2. 1993

## DÜNYA KARDEŞLİK BİRLİĞİ'NE BİLDİRİ

Dostlarımız, İlahî Planların İlahî Düzenlerinin bir Yansıma Şebekesi olan tüm Bütünlüğünüz, Sisteme bağlı bir Çalışma Nizamını devreye alarak, direkt çalışan Dostlarımızınız. Vazifedar Ülke Anadolu Bütünlüğünde kurulmuş olan Demokratik Nizam, tamamen Sistemin öngördüğü bir Düzendir. Bu neden ile, artık Sizlerden istenilen, bu yolda boş ve lüzumsuz konuşmalar yerine, Bilinçli ve Fiili hizmetlerdir. Sizler Evrensel Nizam Konseyine bağlı bir Bütünsünüz. BİLGİ KİTABI Yolunda yaptığınız Evrensel çalışmalarda artık söylenen Sözler Sizlere ait Kelâmlar değildir. Çünkü o an Konuşan Siz değilsiniz, Konsey Devrededir. Bunu Bilmenizde Yarar vardır, Dostlarımız. Yardım Bizden, Hizmet Sizdendir.

BÜTÜNLÜK ADINA  
KONSEY

19. 2. 1993

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız, Sistemin ve Bütünün öngördüğü Önerilerden oluşan bir Bütünlüğü Planetinize Yansıtan BİLGİ KİTABI'nın Basım Emri, 6 Kasım 1993 Dünya tarihinde direkt olarak Sizlere Bildirilecek ve Çalışma Programları da ondan sonra devreye girecektir. Bu Çalışma Bütünlüğünü oluşturacak olan Komisyon, Yayın Bütünlüğünün Müşterek Kararları ile devreye alınacak ve Kitap Altı Ay zarfında tamamen aslına uygun olarak hazırlanacaktır. Bu yolda Sistemden direkt Öneriler verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not :  
Mesaj, Sistemin Nizamına bağlı Komisyon Kolundan naklen verilmiştir.